impressoras multifuncionais (coloridas e preto/branco), com
fornecimento de insumos e manutenção, destinadas ao uso
administrativo, legislativo e pedagógico da Câmara Municipal
da Campanha e da Escola do Legislativo Dom Othon Motta.
 
Valor Total: R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta reais).
 
Vigência: 12 (doze) meses.
 
Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021
(Dispensa de Licitação).
 
 
Campanha/MG, 18 de fevereiro de 2026.
 
Gilson Cezar Prok
Presidente da Câmara Municipal